
UCHWAŁA Nr 12/2021 

Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Burzeninie  

z dnia 14 września 2021 r.  

 

 

w sprawie ustalenia sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego w roku 

szkolnym 2021/2022.  

  

 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt.6. ustawy Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 

1378)Rada Pedagogiczna postanawia:  

 

 

                                                                    § 1 

1. Ustalić sposób wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 

2021/2022  w formie przedstawionej na zebraniu Rady Pedagogicznej.  

                                                                      § 2 

2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi .  

                                                               § 3 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


